The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Liberalitas ad  
cum uariis

Multoque gratius uenit quod facili quam quod plena manu datur. Exiguum est quod in me contulit sed amplius non potuit. Ac hic quod dedit magnum est sed dubitauit, sed distulit, sed cum daret gemuit, sed superbe dedit, sed circumtulit ambicioni dedit, non michi.

Seneca ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quam] quod L<sup>2</sup>; quod] ex P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; manu] venit seu *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; hic] hoc P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; circumtulit] quum contulit P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Seneca *om.* B; ibidem *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>